
 

 

Kupní smlouva   

uzavřená dle ust. § 2079 zák.č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)  

  

Článek I.  

Smluvní strany 

  

1. Prodávající: Unicorn Systems a.s. 

se sídlem:  V Kapslovně 2767/2, 130 00  Praha 3 

společnost je zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 4579 

zastupuje:  Ing. Jan Jaroš, předseda představenstva 

  Mgr. Lukáš Zrzavý, člen představenstva 

kontaktní osoba: Lukáš Jelínek, Infrastructure Divison Manager 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. ,číslo účtu:  19-3196300227/0100 

IČ:  25110853 

DIČ:  CZ699004029  

  

2. Kupující: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.  

se sídlem: Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2334 

zastupuje: Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správní rady 

kontaktní osoba: Ing. Monika Procházková, vedoucí ICT 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu: 186345575/0300  

IČ: 26000237  

DIČ: CZ699004900  

 

  

Článek II.  

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je, za podmínek níže sjednaných:  

1.1 závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží, jehož specifikace je uvedena v příloze 

č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „zboží“) 

1.2 závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu sjednanou kupní 

cenu.  

1.3 Smluvní strany tímto uzavírají tuto kupní smlouvu jako výsledek otevřeného 

zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky nazvané „Dokoupení licencí ke 

stávajícímu řešení – Sophos pro Oblastní nemocnici Trutnov a.s., v souladu se 

zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

  

 

 

  

 

 

Článek III.  

Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Podklady pro uzavření této kupní smlouvy jsou:  

1.1 Podmínky zadávacího řízení veřejné zakázky v otevřeném řízení na dodávky a služby 

"Dokoupení licencí ke stávajícímu řešení – Sophos pro Oblastní nemocnici Trutnov 

a.s.", vyhlášené zadavatelem dne 10.11.2022.  

1.2 Nabídka prodávajícího ze dne 18.11. 2022. 



 

 

  

  

Článek IV.  

Místo plnění 

1. Místem plnění je Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Maxima Gorkého 77, Kryblice,  541 01 

Trutnov.  

  

Článek V.  

Doba plnění, dodací podmínky 

1. Prodávající předá kupujícímu zboží/licence v plném rozsahu dle čl. II. odst. 1.1 této 

smlouvy v do 1 týdne od podpisu této smlouvy. 

2. Dodáním zboží kupujícímu se rozumí elektronické předání licenčního certifikátu potvrzující 

druh, počet a platnost licencí/subskripcí Sophos 

3. Licenční certifikát bude zaslán na emailovou adresu kontaktní osoby uvedené v ZD 

 

 

Článek VI.  

Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně  dodaného zboží v souladu s ust. zák. 

č. 526/1990 Sb., o cenách, a zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, jako na ceně maximální (nejvýše přípustné) pro rozsah plnění dle čl. II. odst. 1.1 

této smlouvy (dále jen „kupní cena“), jejíž výše činí:  

  

Cena bez DPH: .................................. 737 544,00 ,- Kč  

DPH: .................................................. 154 884,00,- Kč  

Cena celkem vč. DPH: ...................... 892 428,00,- Kč   

(slovy: osm set devadesát dva tisíc čtyři sta dvacet osm korun českých )  

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen "faktura"), 

vystavené prodávajícím po dodání předmětu smlouvy.   

3. Prodávající zašle fakturu elektronicky na kontaktní osobu kupujícího.  

4. Doba splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení.   

5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat veškeré potřebné 

náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy.  

6. Povinnost uhradit platbu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.  

  

 

 

Článek VII.  

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dle čl. V, odst. 1 této smlouvy, s přihlédnutím 

k ust. čl. VI. odst. 3, má kupující právo požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 

0,2 % z kupní ceny dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.  

2. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktury dle čl. VI. odst. 4 této smlouvy, má 

prodávající právo požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,2 % z kupní ceny, a to 

za každý i započatý den prodlení.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Článek VIII.  

Nabytí vlastnického práva 

1. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího dnem úplného zaplacení kupní 

ceny.   

  

Článek IX.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných, 

chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím 

obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla sjednána v tísni ani 

za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.  

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

obecně závazných právních předpisů právního řádu České republiky.  

5. Pro projednávání a rozhodnutí sporů, vyplývajících z této smlouvy, jsou příslušné obecné 

soudy České republiky.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

  

  

V Praze dne:  V Trutnově dne:   

  

 

 

 

  

............................................................  .........................................................  

Za prodávajícího:              Za kupujícího:  

Ing. Jan Jaroš                                                        Ing. Miroslav Procházka, Ph.D.  

 předseda správní rady  

 

 

 

 

  

…………………………………………. 

Mgr. Lukáš Zrzavý 

člen představenstva 

 

 

 

  

  



 

 

 

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace zboží 

 

 

 

 

Sophos Renewal 2 roky      

Produkt Kč/ks Ks Cena 

Sophos Intercept X Advanced - Subscription licence na 2 roky, 

Government                                                                                                                                                                        979,00 475 465 025,00 

Sophos Intercept X Advanced for Server - Subscription licence 
na 2 roky, Government 

2 245,00 25 56 125,00 

Sophos XG210 Xstream Protection  - Obnovení subscription 

licencí na 2 roky 
72 503,00 2 145 006,00 

Sophos XG210 Webserver Protection  - Obnovení subscription 

licencí na 2 roky 
10 875,00 2 21 750,00 

Sophos XG210 Email Protection  - Obnovení subscription licencí 
na 2 roky 

10 875,00 2 21 750,00 

Sophos Central Firewall Reporting - Advanced  (1400 GB) - 
Subscription licence s platností na 2 roky 

1 992,00 14 27 888,00 

Přístup do denně aktualizované znalostní báze lokalizované do 

českého jazyka, která sleduje aktuální vývoj IT hrozeb na 
období 2 roky            

0,00 1 0,00 

Fyzický a vzdálený šifrovaný přístup do kompetenčního centra 
(KC) na území ČR na 2 roky. V KC jsou předinstalovány 

provozované bezpečnostní systémy Zadavatele, včetně 
příslušných reportovacích nástrojů, a je možné ověřit funkčnost 
nových verzí, simulovat problémy produkčního prostředí a řešit 

další rozvoj bezpečnostního perimetru Zadavatele 

0,00 1 0,00 

Celkem Kč bez DPH 737 544,00 

DPH 21% 154 884,24 

Celkem Kč s DPH 892 428,24 

  


		2022-12-05T10:28:00+0100
	Ing. Miroslav Procházka, Ph.D.


		2022-12-27T16:40:36+0100
	Ing. Jan Jaroš


		2022-12-29T11:00:42+0100
	Mgr. Lukáš Zrzavý




